VIII Volta Cicloturista a Formentera amb BTT

BTT
sabado, 22 de abril de 2023

Grup Esportiu Espalmador

RESULTADOS ABSOLUTOS CATEGORIAS

Categoria :  Elite Femenin
Dia I -1 Dia2-2

Dorsal Nom i Llinatges Equipo Pos- Cat Categoria Etapa Etapa Temps total
1 3 Maria Roig Roig JI Pollo 1- ELIF Elite Femenino 3:53:12 3:57:17 | 7:50:29 |
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Categoria :  Elite Masculin

Dorsal Nom i Llinatges

1 15 Xicu Ferrer Juan

2 11 Juan Miguel Juan Tur

3 9 Juan Colomar Torres

4 7 Jaume Perello Llompart
5 6 Francesc Castell Mariano
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Equipo

up Esportiu Espalmador de Forme
Pefia Deportiva Santa Eularia
Judo Club, JI Pollo
Pub 6 Kaires

Pub 6 Kaires

www.elitechip

Pos- Cat
1- ELIM
3- ELIM
4- ELIM
5- ELIM
6- ELIM

&<

elitechip

Categoria
Elite Masculino

Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino

Elite Masculino

TEL.676 035 552

Dia I -1
Etapa
3:36:11

3:21:17

3:35:05

3:49:14

3:49:15

DiE”,j,,'aZ Temps total
3:18:06 | 6:54:17
3:44:43 | 7:06:00
35717 | 7:32:22
350:52 |  7:49:06
3:50:54 | 7:49:09
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Categoria :  Master 30 Fe

. . . . Dia 1-1 Dia2-2
Dorsal Nom i Llinatges Equipo Pos- Cat Categoria g‘,,,,,a Zlm,,a Temps total
1 16 Carla Ferrer Cardona Bicimarket Bcn 2- M30F Master 30 Femenino 4:36:01 4:31:30 | 9:07:31 |
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10

11

12

13

14

15

16

Categoria :

Dorsal

27

25

32

42

28

36

40

23

43

24

38

35

19

31

37

18

Nom i Llinatges
Efren Fernandez Carrion

Dario Ibanez

Jose Mayans Torres
Roberto Olmeda Mayans
Esteve Portas Mayans
Mario Jorge Ferreira Curto
Ramiro Ferrer Tur

Dani Agullé Alfonso
Santiago Mari Guasch
Daniel Torres Subirana
Pep Toni Rosell6 Serra
Marc Liz Mora

Adrian Pfeffer Colomar
Joan Alomar Planas
Nicolas Campillo Costa

Adria Buscarons Alcoriza

Pagina4 de 7

Master 30 Ma

Equipo
C. C. Es Xebel-Li

up Esportiu Espalmador de Forme
up Esportiu Espalmador de Forme
up Esportiu Espalmador de Forme

up Esportiu Espalmador de Forme

CC Andratx Triatlon

up Esportiu Espalmador de Forme

Garrot Btt
Pefia Deportiva Santa Eularia

Triatlé6 Santa Eularia

JI Pollo Judo Club Esport

Pub6kaires

up Esportiu Espalmador de Forme

Bicimarket Bcn

www.elitechip

Pos- Cat
1- M30M
5- M30M
1- M30M
2- M30M
3- M30M
5- M30M
6- M30M
7- M30M
8- M30M

10- M30M
9- M30M
11- M30M
12- M30M
13- M30M
14- M30M
15- M30M

&<

elitechip

Categoria
Master 30 Masculino

Master 30 Masculino
Master 30 Masculino
Master 30 Masculino
Master 30 Masculino
Master 30 Masculino
Master 30 Masculino
Master 30 Masculino
Master 30 Masculino
Master 30 Masculino
Master 30 Masculino
Master 30 Masculino
Master 30 Masculino
Master 30 Masculino
Master 30 Masculino

Master 30 Masculino

TEL.676 035 552

Dia I -1
Etapa
2:43:14

2:50:31

2:52:02

3:01:14

3:18:10

3:18:11

3:21:17

3:18:10

3:23:48

3:31:53

3:41:35

3:41:37

3:48:10

3:49:15

4:19:00

4:36:01

Dia 2 -2

Etapa Temps total
24631 [ 5:20:45 |
25257 |  5:43:28 |
2:52:57 [ 5:44:59 |
256:00 [  5:57:14 |
3:08:15 | 6:26:25 |
32355 [  6:42:06 |
32503 [ 6:46:20 |
33213 [ 6:50:23 |
34442 [ 7:08:30 |
34542 [ 7:47:35 |
34521 [ 7:26:56 |
34816 [  7:29:53 |
3:57:18 | 7:45:28 |
35952 [ 7:49:07 |
4:10:14 | 8:29:14 |
4:31:29 | 9:07:30 |
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10

11

12

13

14

15

16

17

Categoria :

Dorsal

76

56

83

71

67

73

78

69

81

46

74

79

72

70

55

53

52

Nom i Llinatges
Pere Ginard

Francesc Nicolau Morey
Vicente Portas Garcia
Juan Ma Olmeda

Juan Morla Mata

Mateu Alzamora Colomar
Rafael Luzén Bonet
Juan Carlos Lopez Palacios
Tia Arrom Fiol

Alejandro Castell6 Mari
Nestor Martin

Raul Moya Diaz

Lluis Vila Gonzalez

Juan José Mari Planells
FELIX Sancho Jurado
Fco José Valent Coll

Carles Delgado Sanchis
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Master 40 Ma

Equipo
Platges Cala Millor-Bicis Sancho

Platges Cala Millor-Bicis Sancho

C. Ciclista Sant Antoni

up Esportiu Espalmador de Forme

Ciclos Gomila

Platges Cala Millor-Bicis Sancho

up Esportiu Espalmador de Forme

up Esportiu Espalmador de Forme

Costellades Team

up Esportiu Espalmador de Forme

up Esportiu Espalmador de Forme

Ravet Bikes
JI Pollo Judo Club Esportiu

C. Ciclista Sant Antoni

www.elitechip.net

Pos- Cat
4- M40M
1- M40M
2- M40M
2- M40M
4- M40M
3- M40M
5- M40M
6- M40M
7- M40M
8- M40M
9- M40M
12- M40M
13- M40M
14- M40M
16- M40M
18- M40M
17- M40OM

&<

elitechip

info@elitechip

Categoria
Master 40 Masculino

Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino

Master 40 Masculino

TEL.676 035 552

Dia I -1
Etapa
2:50:32

2:56:22

2:57:22

2:57:22

2:54:09

2:57:22

3:23:47

3:25:46

3:18:11

3:23:48

3:21:17

3:26:39

3:27:16

3:35:37

3:51:18

3:51:17

3:51:19

Dia 2 -2

Etapa Temps total
25256 [  5:43:28 |
25257 |  5:49:19 |
25256 [  5:50:18 |
25355 |  5:51:117 |
3:06:41 | 6:00:50 |
3:06:40 [ 6:04:02 |
%0813 |  6:32:00 |
3:08:20 | 6:34:06 |
32355 [  6:42:06 |
32424 | 6:48:12 |
33033 [ 6:51:50 |
337:31 [ 7:.04:10 |
3:48:00 | 7:15:16 |
5718 [ 7:32:55 |
401:30 | 7:52:57 |
40141 | 7:52:58 |
401:40 | 7:52:59 |
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Categoria :  Master 50 Ma

Dorsal
1 88
2 97
3 94
4 85
5 93
6 87
7 91
8 96

Nom i Llinatges
Juan Carlos Campillo Vicente

Vicente Juan Torres

Pedro Servera Domenge

Jesus Marquez

Pedro Ginard Ginard

Jose Manuel Villanueva Campo
Miquel Arbona Fullana

Ramon March Ballesteros
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Equipo
Cc Es Xebel.Li De Eivissa

C.C. Es Xebel.Li

up Esportiu Espalmador de Forme
C.C. Artanenc
Rocabikes
C.A. Montuiri 91.8

No club

www.elitechip

Pos- Cat
3- M50M
1- M50M
2- M50M
3- M50M
4- M50M
5- M50M
6- M50M
7- M50M

&<

Categoria
Master 50 Masculino

Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino

Master 50 Masculino

elitechip

TEL.676 035 552

Dia I -1
Etapa
2:54:08

2:54:09

3:12:56

3:12:56

3:27:19

3:27:18

3:41:36

4:36:19

DiE”,f,,'aZ Temps total
25256 [  5:47:04
3:06:40 | 6:00:49
3:06:41 | 6:19:37
%0812 [  6:21:08
3:37:55 | 7:05:14
348:06 [  7:15:24
5341 [ 7:35:17
4:2237 | 8:58:56
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Categoria :  Master 60 Ma

Dorsal Nom i Llinatges Equipo Pos- Cat Categoria ”2",1,,;’ DiE”,j,,'aZ Temps total
1 98 Agustin Moya Ortiz up Esportiu Espalmador de Forme 1- M60M Master 60 Masculino 3:12:57 3:08:13 | 6:21:10
2 101 Chip Rimmer 2- M60M Master 60 Masculino 3:46:18 3:53:40 | 7:39:58
3 100 Carles Mitja Sarvise Club Ciclista Arenys De Munt 5- M60M Master 60 Masculino 4:23:00 4:26:32 | 8:49:32
4 102 Jose Ibern Gallart 6- M60M Master 60 Masculino 4:23:25 4:27:06 | 8:50:31
5 103 Juan Costa Cardona up Esportiu Espalmador de Forme 3- M60M Master 60 Masculino 4:33:21 4:22:35 | 8:55:56
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